муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 17 имени И.Л. Козыря

пос. Шаумянского»

ПРИКАЗ

08.09.2023 г.

О деятельности окружного университета педагогических знаний для
родителей (законных представителей) в 2023/2024 учебном году

I

В целях повышения воспитательного потенциала родителей (законных
представителей), оказания им психолого-педагогической помощи в вопросах
воспитания детей и укрепления взаимодействия семьи и школы

1. Заместителю директора по воспитательной работе Киселевой Г.В.:
1.1. Ознакомить классных руководителей с приказом управления

образования администрации Георгиевского городского округа
Ставропольского края № 1809 от 07.09.2023г. «О деятельности
окружного университета педагогических знаний для родителей
(законных представителей) в 2023/2024 учебном году» ^ планом
работы деятельности окружного университета педагогических
знаний для родителей (законных представителей) в 2023/2024
учебном году.

1.2. Организовать работу университета педагогических знаний для
родителей (законных представителей) в 2023/2024 учебном году.

1.3. Обеспечить участие учителей и родителей в окружном
университете педагогических знаний для родителей (законных
представителей) в 2023/2024 учебном году в соответствии с Планом.

1.4. Довести данный приказ до сведения классных руководителей.

1.5. Принять меры по организации работы в МБОУ СОШ Jj° 17 им.
И.Л. Козыря пос. Шаумянского по исполнению данного приказа и Плана в
течение 2023/2024 учебного года.

1.5. Обеспечить межведомственное взаимодействие субъектов

ПРИКАЗЫВАЮ:

профилактики в вопроса:

2. Контроль за исполнением®^!

Директор

С приказом